

## **ADDENDUM NO. 1**

---

### **Project:**

Request for Proposals (RFP) Engineering Services for Garage Inspections

### **For:**

Public Parking Authority of Pittsburgh  
232 Boulevard of the Allies  
Pittsburgh, PA 15222-1616

### **Date:**

May 30, 2014

The previously issued information, in conjunction with the items listed below, is included as part of the Engineering Services RFP for Garage Inspections documents issued as part of the solicitation dated May 9, 2014, for the above referenced contract.

**Item No. 1:** The following questions/clarifications relate to the RFP for Engineering Services issued in May 9, 2014 by the Public Parking Authority of Pittsburgh. The questions below were all submitted by 5:00 p.m. on May 27, 2014.

### **Submitted Questions and Responses**

Below are questions that have been submitted by various Proposers through Tuesday, May 27, 2014. The Authority's response follows each question.

- 1. Question:** Does the inspection of the garages include Mechanical, Electrical and Plumbing systems?

**Response:** No. However, if there are obvious visibly exposed utility components that appear to be a safety concern then that particular item should be identified in the inspection report.

- 2. Question:** Is the MBE/WBE goal for professional services proposal 35%?

**Response:** This is a total combined MBE/WBE participation goal (25% MBE/10% WBE).

- 3. Question:** Please clarify the items that need to be addressed for life safety.

**Response:** Items to be considered, but not solely limited to, for life safety are: stair towers; points of ingress/egress; emergency exit lighting locations/signage; safety railings, etc.

- 4. Question:** How many pages should the proposal contain?

**Response:** Each proposal should be in the format as set forth in the RFP document and not exceed twenty (20) pages, excluding cover page and dividers.

5. Issued the following REVISED Exhibit 'A' :

LIST OF PARKING FACILITIES (Parking System) - attached.